
 
GABINETE DO 

PREFEITO 

 

 
 

 

Estado de São Paulo 
 

 

Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo 
 

PORTARIA N.º 004, DE 12 DE JANEIRO DE 2015. 

 

 

 

 

Tsuoshi José Kodawara Prefeito do Município de São Miguel 

Arcanjo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

 

Artigo 1º – Nomear AÍDA MARIA DE CARVALHO, PASEP nº 

180.71022.379, para ocupar o emprego em Comissão de DIRETOR DO 

DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO, constante na Lei n.º 2.721/06, a partir da 

presente data. 

 

Artigo 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

São Miguel Arcanjo, 12 de janeiro de 2015. 

 

 

 

 

Tsuoshi José Kodawara 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Publicada e registrada no Departamento de Administração, afixada na 

sede da Prefeitura, e arquivada no Cartório local na data supra. 

 

 

 

 

 

Oswaldino Meiga 

                                     Coordenador de Divisão RH e Gestão de Pessoal 

 


